l En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre el veinticinco (25) de enero del año dos mil diez (2010), ante mí, Licenciado DIOMEDES 

l- EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador de la cédula de 

E identidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno (8-171-301), compareció 

personalmente el señor ANDRES MAXIMINO SANCHEZ, varón, mayor de edad, panameño, 

ejecutivo, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número dos-ciento 

veintiséis-seiscientos cincuenta y seis (2-126-656), a quien conozco, en su carácter de Presidente 

la sociedad BROMLEY INVESTMENTS S.A., sociedad ésta debidamente inscrita en el Registro 

Público, Sección de Mercantil a ficha tres ocho uno cuatro tres uno (381431), documento uno 

dos cero cinco cero siete (120507), debidamente autorizado para este acto según consta en acta

[...]

e Leída como les fue en presencia de los testigos señores MAYLA CASTRELLON DE 

l |, BOCANEGRA, con cédula de identidad personal número cinco-doce-mil cuatrocientos sesenta 

lí y seis (5-12-1466) y LUIS MORALES, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento | 

| cuarenta y cuatro-ochocientos veintidós (4-144-822), mayores de edad, panameños y vecinos de 

[| esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le 

mpartieron su aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy ¿ 

--Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número DOS MIL CIENTO UNO --amm==- 

(2,101) 

--—(Firmados) ANDRES M. SANCHEZ---MAYLA CASTRELLON DE BOCANEGRA--LUIS 

MORALES----DIOMEDES EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá.- 

ticdo.-% 

Notario Públieó Quinto     

AGORA A E 

Convention de la haye du 5 octobre 1961